

# Mads Anker VVS ApS

Nordmandshage 1 A, 9370 Hals

CVR-nr. 33 95 16 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

---

**Mads Anker**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Mads Anker VVS ApS<br>Nordmandshage 1 A<br>9370 Hals<br><br>Telefon: 20772022<br>Hjemmeside: <a href="http://www.anker-vvs.dk/">http://www.anker-vvs.dk/</a><br><br>CVR-nr.: 33 95 16 20<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Mads Anker, Direktør  |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Vendsyssel  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af VVS-installatørvirksomhed samt drift af udlejningsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.740 t.kr. mod 1.024 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.001 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.740.189</b>   | <b>1.024</b>         |
| Værdiregulering af investeringsejendomme          | 50.000             | 50                   |
| 1 Personaleomkostninger                           | -396.688           | -245                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -42.278            | -47                  |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.351.223</b>   | <b>782</b>           |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -67.807            | -66                  |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.283.416</b>   | <b>716</b>           |
| Skat af årets resultat                            | -282.638           | -158                 |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.000.778</b>   | <b>558</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                    |                      |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                  | 53                   |
| Overføres til overført resultat                   | 1.000.778          | 505                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.000.778</b>   | <b>558</b>           |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |   | 2018                    | 2017                |
|--------------------------|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                     |
|                          | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 45.935                  | 73                  |
| 2                        | Investeringsejendomme                       | 2.300.000               | 2.250               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>2.345.935</u>        | <u>2.323</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>2.345.935</u></b> | <b><u>2.323</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                     |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                 | 48.000                  | 48                  |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | <u>48.000</u>           | <u>48</u>           |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 629.727                 | 151                 |
| 3                        | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 7.500                   | 8                   |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 33.844                  | 0                   |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 13.064                  | 11                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>684.135</u>          | <u>170</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>2.216.260</u>        | <u>1.434</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.948.395</u></b> | <b><u>1.652</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>5.294.330</u></b> | <b><u>3.975</u></b> |



## Balance 31. december

| Passiver                                       | 2018             | 2017         |
|--|------------------|--------------|
| Note   | kr.              | t.kr.        |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |              |
| Virksomhedskapital                             | 80.000           | 80           |
| Overført resultat                              | 2.411.453        | 1.411        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 0                | 53           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>2.491.453</b> | <b>1.544</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                  |              |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 46.546           | 41           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>46.546</b>    | <b>41</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |              |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 1.491.260        | 1.531        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.491.260        | 1.531        |
| 4 Gældsforpligtelser                           | 43.380           | 43           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 18.994           | 128          |
| Selskabsskat                                   | 0                | 9            |
| Anden gæld                                     | 1.197.897        | 679          |
| Periodeafgrænsningsposter                      | 4.800            | 0            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.265.071        | 859          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>2.756.331</b> | <b>2.390</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>5.294.330</b> | <b>3.975</b> |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |              |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |                  |              |

## Noter

|  | 2018<br>kr.      | 2017<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                  |               |
| Lønninger og gager                             | 260.246          | 143           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 3.408            | 3             |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 133.034          | 99            |
|  | <b>396.688</b>   | <b>245</b>    |
| <br>   |                  |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1                | 1             |
| <br>   |                  |               |
| <b>2. Investeringsejendomme</b>                |                  |               |
| Kostpris primo                                 | 2.148.246        | 2.148         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b>2.148.246</b> | <b>2.148</b>  |
| <br>   |                  |               |
| Regulering til dagsværdi primo                 | 101.754          | 52            |
| Årets regulering til dagsværdi                 | 50.000           | 50            |
| <b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>         | <b>151.754</b>   | <b>102</b>    |
| <br>   |                  |               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b>2.300.000</b> | <b>2.250</b>  |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,5 %

## Noter

|   | 31/12 2018<br>kr. | 31/12 2017<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>     |                   |                     |
| Kostpris af periodens produktion                        | 7.500             | 8                   |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b> | <b>7.500</b>      | <b>8</b>            |

## 4. Gældsforpligtelser

|                                   | Afdrag<br>første år<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. | Gæld i alt<br>31/12 2018<br>kr. | Gæld i alt<br>31/12 2017<br>t.kr. |
|-----------------------------------|----------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 43.380                     | 1.409.000                     | 1.534.639                       | 1.574                             |
|                                   | <b>43.380</b>              | <b>1.409.000</b>              | <b>1.534.639</b>                | <b>1.574</b>                      |

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.635 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.300 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
